3-4 καθὼς - βίβλος cf. 3 Reg. 11,1-8 etc. 4-5 cf. Rom. 1,21 9-10 Joel 4,17 10-12 Ps. 88,34-35
 12-13 εἰ - νοῦν cf. Rom. 1,28 15-16 Is. 10,1 24 cf. 1 Cor. 4,7 29-30 2 Cor. 5,16 30-31 2 Cor. 5,7
 34-702,1 2 Cor. 5,16

(H) V T M 26-702,19 καὶ - αὐτοῦ praetermisit H

1 μύας T M | σφικίας T σφῆκας M 3 ἢ om. V 4 εἰπάτωσαν + πῶς ἢ V edd., sed cf. lat. | ἐματαιώθη
 τὰ] ἐματαιώθησαν V 6 πάντως - πιστεῦσαι² om. T 7-8 τῆς οἰκονομίας (quod etiam Anast. legit,
 neglecto tamen λέγω)] ἴσ. μετὰ τὴν οἰκονομίαν ed. Rom. ^{ms} fort. recte 8 ἀναρρήσεις V | αὐτοῦ M
 11 αὐτῶν (cf. lat.) αὐτοῦ Sept. (uar. lect. αὐτῶν) | οὐδ' οὐ μὴ M (cf. supra p. 698,7): οὐδὲ μὴ V T edd. Sept.
 (uar. lect.) 13 καὶ suspectum, sed fort. τῷ διαβόλῳ λατρεύσαντες post καὶ transponendum | τοῦ om. ed.
 Rom.* 14 τῶν om. M 15 οἱ γράφοντες (cf. lat.) τοῖς γράφουσιν Sept. (sed cf. Is. 5,20 al.) 19 ἀναστρέ-
 ψαι ed. Rom.* 23 κλήσιν] ἐκκλησίαν M 30 ἀλλὰ] ἀλλ' οὐ M 30-702,1 διὰ - φησὶν om. V
 34 τὴν² om. ed. Rom.*

peritissimi quia Aegyptii olim boues colebant et alia quadrupedia et uolatilia diuersa et muscas et crabronum habitacula et uiliora istis animantia, Persae uero solem et ignem, Greci autem super haec omni creaturae seruierunt, sed et Hebraeorum quidam, ut liber Regnorum narrat et prophetarum relationes. nam dicant quando
 5 *stultae factae sunt gentes et obscuratum est insipiens cor eorum*: antequam credidissent in Christum an postquam crediderunt? utique antequam credidissent; manifestum enim hoc. si enim dixerint postea quam crediderunt in Christum gentes creaturae ac idolis deseruisse, dispensationis Christi dei nostri prophetiae secundum ipsos mendaces erunt quae pronuntiatae sunt de ecclesia: *erit Hierusalem sancta, et*
 10 *alienigenae non pertransibunt per eam* ultra, et: *misericordiam meam non dispergam ab eis neque profanabo testamentum meum et quae procedunt de labiis meis non faciam irrita*. si uero ab agnitione dei se exules facientes et ante Christi aduentum *traditi sunt in reprobum sensum* diabolo seruietes, uana est aduersus christianos
 15 *accusatio* quae nunc ab eis efficitur, et fiducialiter dicet ad eos Esaias clamans: *uae qui scribunt malitiam! scribentes enim malitiam scribunt*. igitur maligne ac tergiuersatorie apostolicas et ceterae sacrae scripturae uoces accipientes festinant magnum salutis nostrae mysterium dispensationis Christi dei nostri, per quem redempti sumus ab errore idolorum, peruertere et in se gloriam auferre. sed nullus eis credit christianorum. confitemur enim uniuersi ab errore idolorum et ab omni gentili
 20 religione Christum uerum deum nostrum in profecione sua qua secundum carnem ad nos uenit nos penitus abstraxisse. porro si ipsi hoc minime confitentur fuisse factum, nec uocationem eius habent. unde aduersus eos apostolus *quid enim habes, inquit, quod non accepisti?* at *si acceperunt*, illam redemptionem confiteri debuerant et suscipere imagines, quae sunt ecclesiastici decores in oculorum aspectum nobis
 25 effecti et enarrationes euangelicae per eas in mentes nostras assumptae ad commemorationem et relationem euangelicae historiae, sicuti crebrius dictum est.